
Tunus Hammamet Turu THY ile
Vizesiz / 3 Gece Otel

Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
06:00 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Tunus, Hammamet

PROGRAM



TUNUS (HAMMAMET) TURU

VİZESİZ

Türk Hava Yolları  ile 
 

3 GECE OTEL KONAKLAMALI

3 AKŞAM YEMEĞİ DAHİL!
 

1 Gün: ISTANBUL – TUNUS (HAMMAMET)

ÖNEMLİ NOT:
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

İstanbul Havalimanı Dış hatlar gidiş terminali Türk Havayolları kontuarı önünde saat 3 saat önce buluşma.
Pasaport ve gümrük işlemlerini tamamladıktan sonra Türk Havayollarının TK 661 sefer sayılı uçuşu ile 09.00’da
Tunus’a hareket. Yerel saat ile 10.00’da Tunus’a varış ve alanda bizleri bekleyen aracımız ile panoramik şehir
turumuz başlıyor. Şehir turunda,kendinizi Fransadaymış gibi hissedeceğiniz Bourguiba Bulvarı, inşası 19.yy
dayanan Aziz Vincent de Paul Katedrali, orta çağın ünlü arap bilgilenlerinden biri olan İbn-i Haldun’un heykeli,
Tunusun simgesi kabul edilen saat kulesi görülecek yerler arasındadır.Turumuzun Ardından Tunus’un tatil
merkezi olan Hammamet’e hareket. Otelimize varış ve serbest zaman.  Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.



2 Gün: TUNUS (HAMMAMET)

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
tam günlük öğle yemekli Tunis, Kartaca, Bardo Müzesi ve Sidi Bou Said turuna katılabilirler. (100 Euro)
Başkent Tunis ile başlayacağımız gezimize, Roma Antik kenti olan Kartaca ile devam edeceğiz. Burada öğle
yemeğimizi aldıktan sonra, birçok Fransız ressam ve müzisyene ilham kaynağı olmuş Tunus’un mavi beyaz
küçük cenneti Sidi Bou Said gezimizi gerçekleştirdikten sonra, son durağımız dünyanın en ünlü mozaik müzesi
olan Bardo müzesi. Bardo müzesi gezimizin ardından otelimize transfer. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.

-Öğle Yemekli Tunis, Kartaca, Bardo Müzesi ve Sidi Bou Said Turu: 100 Euro



3 Gün: TUNUS (HAMMAMET) 

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek tam günlük öğle yemekli El Djem, Monastır ve Sousse turuna katılabilirler. (100 Euro).
Turumuza, Afrika kıtasındaki en etkileyici Roma dönemi Kolezyumunlarından birine  sahip  El Djem ile
başlıyoruz. 3.yüzyılın sonlarında inşa edilen bu yapı Roma’daki kolezyumdan sonra en iyi korunmuş yapılardan
biridir. Bir sonraki durağımız Tunus’un önemli bir turizm kenti olan Munastır; Tunus’un kurucusu Habib
Burgiba’nın mozelesinin de bulunduğu bu önemli kentte, 796 yılında inşa edilen Kuzey Afrika’nın   ilk Ribat’ını 
(ileri karakol) ziyaret edip, tarihin ve manzaranın tadını çıkartıyoruz. Ardından Tunus’un 3. büyük şehri olan eski
şehir surları ve çarşısı ile ünlü  Sousse’a gezimizi yaptıktan sonra Hammamet’teki otelimize transfer. Akşam
yemeği ve geceleme otelimizde.

-Öğle Yemekli El Djem, Monastır ve Sousse Turu: 100 Euro



4 Gün: TUNUS (HAMMAMET) – İSTANBUL

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından rehberimizin bildireceği saate kadar serbest zaman. Daha sonra
havalimanına hareket. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Havayollarının TK 664 sefer sayılı uçuşu ile
16.55’de İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 21.50’de varış ve turumuzun sonu.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

-Tunus’a seyahat edecek misafirler, çift doz aşı olmuş ve üzerinden 14 gün geçmiş aşı pasaportu ile Tunus’a
seyahat edebilirler. Yolcular, son dozlarını Tunus’a varmadan en az 14 gün önce ve varışlarından en fazla 270 gün

önce almış olmalıdır.(Kabul edilen aşılar: Janssen, AstraZeneca, Covishield, Moderna, Pfizer-BioNTech, Sinovac,
Sinopharm)

-Ülkeye girmeden önce yolcuların https://app.e7mi.tn/language/ adresinden temin edilecek Health Declarition
Form’u doldurması ve 2 kopya imzalı çıktısı alınmış evrağı girişte Tunus’ta yetkililere teslim etmeleri gerekmektedir.

-Tüm yolcular varışta COVID-19 testine tabi tutulmaktadır.
-Türkiye’ye dönüşten çift doz aşı olmuş ve üzerinden 14 gün geçmiş olan aşı kartlarını ibraz etmeleri durumunda

Türkiye'ye girişlerinde test gerekliliklerinden muaftır.  
-Türkiye’ye dönüşte HES uygulaması Android yada IOS’dan indirilecektir ve gerekli bilgiler doldurulacaktır.

-Yolcular, Türkiye'ye hareket etmeden en fazla 72 saat önce çevrimiçi olarak bir Giriş Formu doldurmalıdır. Verilen
bilgilerle otomatik olarak özel bir HES kodu oluşturulacaktır. Yolcular HES kodunu doldurduklarına dair kanıt

göstermelidir.
-Seyahat edilecek ülkelerin Sağlık Bakanlıklarının belirlediği Covid kaynaklı prosedür değişikliklerinin takibi misafir

sorumluluğundadır.
-Tura katılacak yolcuların Covid kapsamlı sağlık sigortası olması gerekmektedir.

-Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına yapılan
seyahatlerde geçerli değildir, ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış

pasaportlar ile giriş yapılamaz.
-Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için gerekli evraklar

listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay önce yazılı onay ile acentaya teslimi
gerekmektedir.

-Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir aksi
halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından Acente kesinlikle sorumlu değildir. 

-Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez. 
-Acente konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin her hangi bir neden ile

onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun
hiçbir şekilde Acenteden tazminat hakkı yoktur. 

-Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.
-Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak

biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin no-show
bedeli misafirlere yansıtılır.

-Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından
merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.

-Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve
olabilecek rötarlardan Acente sorumlu tutulamaz. 

-Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden
Acente sorumlu değildir. 

-Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da
kullanılamaz. 

-Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik
gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat

kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Acentenin sorumluluğunda değildir. ,
-Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 

-Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. 
-Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler  gerçekleştirilebilir. 



-Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında
başka bir gün yapılabilir. 

-Ekstra turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde
rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların

yapılamamasından Acente sorumlu tutulamaz.
-Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen

misafirler mola yerinde bekletilir. 
-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.

Bu gezi ya da turların yapılamamasından Acente sorumlu tutulamaz. 
-Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir. 

-Acente yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
-Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek

için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez. 
-3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / yeya ilave acılan kapanan

ek yataktır. 
-Seyahatiniz süresince kullandığınız taşıtlar ve konakladığınız otelleri terk ederken, lütfen eşyalarınızı eksiksiz

aldığınızdan emin olunuz.
-Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.

-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması

zorunludur.
-İptal ve değişiklik durumunda Acente geçerlidir.

 

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

-Türk Havayolları ile İstanbul - Tunus - İstanbul arası uçak bileti,
-Havalimanı Vergileri,

-Alan – otel – alan transferleri,
-4* Otellerde 3 Gece Konaklama,

-Otellerde alınacak 3 Sabah Kahvaltısı ve 3 Akşam Yemeği,
-Panoramik Şehir Turu,

-Profesyonel Türkçe Rehberlik hizmetleri,

 

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

-Yurtdışı çıkış harcı (150 TL)
-Özel Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)

-Paket fiyatına dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet,
-Ekstra turlar, Müze ve ören yeri girişleri,
-İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri,

-Şehir Vergileri (Gecelik 1 Euro'dur ve Otel Resepsiyonuna ödenir.)

 



https://tatilmega.com/tunus-hammamet-turu-thy-ile-vizesiz-3-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
TatilMega

Dinçer Plaza, Güzeloba, Çağlayangil Caddesi No:12/A, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa -
Antalya

444 3 790
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